

## Modus Management A/S

Haraldslundvej 61, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 36 45 90

### Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

Elsebeth Grue Enggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Modus Management A/S Haraldslundvej 61 2800 Kgs. Lyngby  Telefon: 51556444 Hjemmeside: <a href="http://www.modusmanagement.dk">www.modusmanagement.dk</a> E-mail: <a href="mailto:grue@modusmanagement.dk">grue@modusmanagement.dk</a>  CVR-nr.: 31 36 45 90 Stiftet: 4. april 2008 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Enggaard, formand Elsebeth Grue Enggaard Baard Sverre Fossen
<b>Direktion</b>	Elsebeth Grue Enggaard
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Rådhuspladsen 75, 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Modus Management Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive konsulentvirksomhed.

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Covid-19 vil kunne medføre reduktion af aktivitetsniveau i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.574</b>	<b>486.996</b>
1 Personaleomkostninger	-430.466	-491.168
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.316	-2.640
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.208</b>	<b>-6.812</b>
Andre finansielle indtægter	9.857	10.709
Øvrige finansielle omkostninger	-759	-455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.110</b>	<b>3.442</b>
3 Skat af årets resultat	9.800	-954
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.310</b>	<b>2.488</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.488
Disponeret fra overført resultat	-36.310	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.310</b>	<b>2.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	880	3.520
Materielle anlægsaktiver i alt	880	3.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>880</b>	<b>3.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.563	74.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.866	410.187
Udskudte skatteaktiver	9.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.310	1.291
Tilgodehavender i alt	366.739	485.801
Likvide beholdninger	210.384	135.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>577.123</b>	<b>620.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>578.003</b>	<b>624.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-31.039	5.272
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.961</u></b>	<b><u>505.272</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>800</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	17.100
	Selskabsskat	0	1.554
	Anden gæld	90.042	91.764
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.042</u>	<u>118.418</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.042</u></b>	<b><u>118.418</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>578.003</u></b>	<b><u>624.490</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.848	404.129
Pensioner	82.304	81.426
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.613
	<b>430.466</b>	<b>491.168</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.640	2.640
Mindre nyanskaffelser	2.676	0
	<b>5.316</b>	<b>2.640</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.554
Årets regulering af udskudt skat	-9.800	-600
	<b>-9.800</b>	<b>954</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	13.200	13.200
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>13.200</b>	<b>13.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.680	-7.040
Årets af-/nedskrivninger	-2.640	-2.640
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-12.320</b>	<b>-9.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>880</b>	<b>3.520</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.271	2.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.310</u>	<u>2.488</u>
	<u><b>-31.039</b></u>	<u><b>5.272</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	160.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Modus Management Holding ApS, CVR-nr. 31 36 42 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Elsebeth Grue Enggaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-054572075122  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 12:37:55  
Underskrevet med NemID

## Elsebeth Grue Enggaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-054572075122  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 12:37:55  
Underskrevet med NemID

## Elsebeth Grue Enggaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-054572075122  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 12:37:55  
Underskrevet med NemID

## Michael Enggaard

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-879703349594  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 12:39:59  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 12:41:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ca20b604qQur56644738